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Trä och trä/aluminium fönster
Våra skandinaviska fönster och dörrar är en välkänd och
uppskattad produktlinje. Fönstren tillverkas av högkvalitativa
komponenter med största omtanke om estetiken. Produkterna 
certifierades även av Norsk dør- og vinduskontroll.

Både traditionella, skandinaviska, modeller och
moderna europeiska tilt & turn-fönster på ett ställe

Profiler anpassade till passiva hus

75 års erfarenhet av fönstertillverkning



TOP SWING
De utåtgående vridfönstren är bland de 
mest populära modellerna när det kommer 
till skandinaviska fönster.

I standard utrustas dessa fönster med 
SPILKA beslag och barnsäkerhetsspärr.

Det är ett praktiskt öppningssätt som gör 
det lätt att putsa fönstret tack vare dess
180-graders vridning.

Då får man in utsidan av glaset och
fönster låser sig i det läget med 
klickfunktion. 0,8 W/m2K *Uw

*För ett referensfönster 1230x1480 mm,
profil 109 mm, 3-glaskassett (4/18/4/18/4)
med varmkant.

Profil

Man kan välja mellan två olika profiler: 
karmdjup 95 mm eller 109 mm. Båda profilerna 
är tillgängliga med aluminiumbeklädnad, vilket 
innebär att trästommen är klädd i aluminium på 
utsidan.

Glas

Våra fönster kan utrustas med 2- eller 
3-glaskassett beroende på profilen och 
önskad värme- och ljudisolering. Varmkant 
finns som tillval för bättre energieffektivitet.

Beslag

Top Swing fönster är utrustade med SPILKA 
beslag samt barsäkerhetsspärr som standard. 
Även SPILKA OPUS beslag med dolda 
gångjärn kan tillämpas. Handtagen till 
vridfönster är tillverkade i kromad aluminium 
med matt yta. Man kan även få Hoppe 
handtag med KISI blockad för extra säkerhet.

Glaslister

PVC-glaslister används som standard vid 
produktion av vita fönster. När det gäller 
andra färger används det glaslister gjorda av 
trä. I träfönster med aluminiumbeklädnad 
lackas den utvändiga dropplisten enl.  
RAL-paletten.

Färg

Fönstrets yta är täckt med högkvalitativ akryllack. 
Färger till trä kan väljas enligt både RAL- och 
NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.
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SIDE HUNG
De utåtgående, sidohängda fönstren har det
traditionellaste utseendet som många kunder söker. 
Fönstret kan öppnas med hjälp av haspar, forvriders 
eller ett vanligt fönsterhandtag. I det första steget 
öppnas fönstret högst 80 mm utåt (till följd av
den monterade barnsäkerhetsspärren).

Tack vare fönstrets konstruktion trycker både beslag 
och vinden mot ett stängt fönster, vilket ökar
fönstrets täthet. Side Hung-fönster med flera bågar 
kan tillverkas med fast eller flyttbar mittstolpe.

Profil

Man kan välja mellan två olika profiler: 
karmdjup 95 mm eller 109 mm. Båda profilerna 
är tillgängliga med aluminiumbeklädnad, vilket 
innebär att trästommen är klädd i aluminium på 
utsidan. 

Glas

Våra fönster kan utrustas med 2- eller 
3-glaskassett beroende på profilen och 
önskad värme- och ljudisolering. Varmkant 
finns som tillval för bättre energieffektivitet. 

Beslag

Side Hung fönster är utrustade med synliga 
gångjärn och barnsäkerhetsspärr som 
standard. Handtagen till sidohängda fönster 
är tillverkade i kromad aluminium med matt 
yta. Man kan byta ut handtag med spanjolett 
till forvriders eller haspar som alternativ. 

Glaslister

PVC-glaslister används som standard vid 
produktion av vita fönster. När det gäller 
andra färger används det glaslister gjorda av 
trä. I träfönster med aluminiumbeklädnad 
lackas den utvändiga dropplisten enl. 
RAL-paletten. 

Färg

Fönstrets yta är täckt med högkvalitativ akryllack. 
Färger till trä kan väljas enligt både RAL- och 
NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.   
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SIDE SWING
Utåtgående vridfönster med sidoaxel roterar vågrätt 
när de öppnas, vilket gör det mycket enkelt att putsa 
fönstret inifrån.

Tack vare fönstrets konstruktion trycker både beslag 
och vinden mot ett stängt fönster, vilket ökar
fönstrets täthet. Side Swing-fönster med flera bågar 
kan tillverkas med fast eller flyttbar mittstolpe.

Profil

Man kan välja mellan två olika profiler: 
karmdjup 95 mm eller 109 mm. Båda profilerna 
är tillgängliga med aluminiumbeklädnad, vilket 
innebär att trästommen är klädd i aluminium på 
utsidan. 

Glas

Våra fönster kan utrustas med 2- eller 
3-glaskassett beroende på profilen och 
önskad värme- och ljudisolering. Varmkant 
finns som tillval för bättre energieffektivitet. 

Beslag

Side Swing fönster, till skillnad från Side Hung 
fönster, har inga synliga gångjärn på sidan. 
Barnsäkerhetsspärr som standard. 

Handtagen till sidohängda fönster är 
tillverkade i kromad aluminium med matt yta. 
Man kan byta ut handtag med spanjolett till 
forvriders eller haspar som alternativ. 

Glaslister

PVC-glaslister används som standard vid 
produktion av vita fönster. När det gäller 
andra färger används det glaslister gjorda av 
trä. I träfönster med aluminiumbeklädnad 
lackas den utvändiga dropplisten enl. 
RAL-paletten. 

Färg

Fönstrets yta är täckt med högkvalitativ akryllack. 
Färger till trä kan väljas enligt både RAL- och 
NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.   
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TOP HUNG

Profil

Man kan välja mellan två olika profiler: 
karmdjup 95 mm eller 109 mm. Båda profilerna 
är tillgängliga med aluminiumbeklädnad, vilket 
innebär att trästommen är klädd i aluminium på 
utsidan. 

Glas

Våra fönster kan utrustas med 2- eller 
3-glaskassett beroende på profilen och 
önskad värme- och ljudisolering. Varmkant 
finns som tillval för bättre energieffektivitet. 

Glaslister

PVC-glaslister används som standard vid 
produktion av vita fönster. När det gäller 
andra färger används det glaslister gjorda av 
trä. I träfönster med aluminiumbeklädnad 
lackas den utvändiga dropplisten enl. 
RAL-paletten. 

Färg

Fönstrets yta är täckt med högkvalitativ akryllack. 
Färger till trä kan väljas enligt både RAL- och 
NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.   

Utåtgående överkantshängda 
fönster passar bäst till källare 
eller garage. Man kan antingen 
använda haspar eller handtag till 
detta fönster.
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TILT&TURN
Inåtgående fönster är den traditionella europeiska 
standarden för energieffektivitet i fönster. Tilt&Turn- 
fönster har två olika öppningssätt: sidoöppning och 
vädringsläge, vilket tillåter långvarig vädring. 

En speciell blockad för felaktigt handtagsläge gör det 
omöjligt att öppna fönstret i ovankant och åt sidan 
samtidigt. Spanjolett runt om konstruktionen bidrar 
till modellens täthet och bra isoleringsegenskaper.

Profil

Denna modell är tillgänglig endast i en profil: 
karmdjup 109 mm. Aluminiumbeklädnad kan 
användas.

Glas

Våra fönster kan utrustas med 2- eller 
3-glaskassett beroende på önskad värme- 
och ljudisolering. Varmkant finns som tillval 
för bättre energieffektivitet. 

Beslag

ROTO beslag (spanjolett och gångjärn) 
används i dessa fönster.
 
Handtagen till Tilt&Turn fönster är tillverkde 
i kromad aluminium med matt yta. Man kan 
även få Hoppe handtag med KISI blockad för 
extra säkerhet.

Glaslister

PVC-glaslister används som standard vid 
produktion av vita fönster med 2-glaskassett. 
När det gäller andra färger används det 
glaslister gjorda av trä. Vid 3-glaskassetter 
använder man aluminiumlister. I träfönster 
med aluminiumbeklädnad lackas den utvändiga 
dropplisten enl. RAL-paletten. 

Färg

Fönstrets yta är täckt med högkvalitativ akryllack. 
Färger till trä kan väljas enligt både RAL- och 
NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.   
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FAST
Fasta fönster är ett säkert val 
när man vill minska risken för 
inbrott. Det är också det bästa 
och billigaste alternativet där 
vädringsmöjligheter ej behövs.

Profil

Man kan välja mellan två olika profiler: 
karmdjup 95 mm eller 109 mm. Båda profilerna 
är tillgängliga med aluminiumbeklädnad, vilket 
innebär att trästommen är klädd i aluminium på 
utsidan. 

Glas

Våra fönster kan utrustas med 2- eller 
3-glaskassett beroende på profilen och 
önskad värme- och ljudisolering. Varmkant 
finns som tillval för bättre energieffektivitet. 

Glaslister

PVC-glaslister används som standard vid 
produktion av vita fönster. När det gäller andra 
färger används det glaslister gjorda av trä. 
I träfönster med aluminiumbeklädnad lackas 
den utvändiga dropplisten enl. RAL-paletten. 

Färg

Fönstrets yta är täckt med högkvalitativ akryllack. 
Färger till trä kan väljas enligt både RAL- och 
NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.   
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Energieffektiva lösningar som fungerar även under 
krävande väderförhållanden

Miljövänliga produkter som håller i flera 
generationer

Skandinaviskt trä och komponenter
av högsta kvalitet

Trä och trä/aluminium dörrar
Våra skandinaviska dörrar kombinerar den naturliga skönheten 
och värmen hos trä med den hållbara och moderna designen av 
aluminium. Träets varma toner och unika mönster ger en
inbjudande och hemtrevlig känsla till både interiören och
exteriören. För att förbättra hållbarheten och motståndskraften 
mot väder och vind bör trästommen vara klädd med aluminium 
på utsidan.

Dörrarna är lämpliga för användning i det nordiska klimatet och 
garanterar optimal värme-, vind- och regntäthet vilket bekräftas 
av Norsk dør- og vinduskontroll.



UTÅTGÅENDE ALTANDÖRR

Altandörrar av toppkvalitet och anpassade till
Skandinavien! Dörrarna är gjorda av högkvalitativ 
furu och utrustas med Assa Abloys låscylinder 
som standard.

Produkterna är även certifierade av norsk NDVK. 

Profil

Man kan välja mellan två olika profiler: 
karmdjup 95 mm eller 109 mm. Båda profilerna 
är tillgängliga med aluminiumbeklädnad, vilket 
innebär att trästommen är klädd i aluminium på 
utsidan. 

Glas

Våra fönster kan utrustas med 2- eller 
3-glaskassett beroende på profilen och 
önskad värme- och ljudisolering. Varmkant 
finns som tillval för bättre energieffektivitet. 

Beslag

Utåtgående altandörrar utrustas med 
handtag på båda sidor och låsvred på insidan. 
Spilka beslag ökar säkerheten. 
En installerad spärr ger möjligheten att 
stoppa dörrbladet i vilket läge som helst för 
vädring.

Glaslister

PVC-glaslister används som standard vid 
produktion av vita fönster. När det gäller andra 
färger används det glaslister gjorda av trä. 
I träfönster med aluminiumbeklädnad lackas 
den utvändiga dropplisten enl. RAL-paletten. 

Färg

Altandörrens yta är täckt med högkvalitativ 
akryllack. Färger till trä kan väljas enligt både RAL- 
och NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.   

Tröskel

Två typer av trösklar är tillgängliga: 25 mm låg 
ektröskel med aluminiumplatta och 57 mm hög 
ektröskel.
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INÅTGÅENDE BALKONGDÖRR

Inåtgående balkongdörrar är av Tilt&Turn-typen, 
vilket innebär att dörrarna har två olika öppningssätt: 
sidoöppning och vädringsläge, vilket tillåter långvarig 
vädring. 

En speciell blockad för felaktigt handtagsläge gör 
det omöjligt att öppna dörren i ovankant och åt sidan 
samtidigt. Spanjolett runt om konstruktionen bidrar 
till modellens täthet och bra isoleringsegenskaper. 

Profil

Denna modell är tillgänglig endast i en profil: 
karmdjup 109 mm. Aluminiumbeklädnad kan 
användas.

Glas

Tilt&Turn balkongdörrar i trä kan utrustas 
med 2- eller 3-glaskassett, medan 
balkongdörrar med aluminiumbeklädnad har 
alltid 3-glaskassett. Varmkant finns som 
tillval för bättre energieffektivitet.

Beslag

ROTO beslag (spanjolett och gångjärn) 
används i dessa balkongdörrar. 

Handtagen till Tilt&Turn balkongdörrar är 
tillverkade i kromad aluminium med matt yta. 
Man kan även få Hoppe handtag med KISI 
blockad för extra säkerhet.

Glaslister

PVC-glaslister används som standard vid 
produktion av vita balkongdörrar med 
2-glaskassett. När det gäller andra färger 
används det glaslister gjorda av trä. Vid 
3-glaskassetter använder man aluminiumlister. 
I träfönster med aluminiumbeklädnad lackas 
den utvändiga dropplisten enl. RAL-paletten.

Färg

Balkongdörrens yta är täckt med högkvalitativ 
akryllack. Färger till trä kan väljas enligt både RAL- 
och NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.   

Tröskel

Denna modell utrustas med 57 mm ektröskel.
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SKJUTDÖRR

Den nyaste, uppdaterade modellen av våra
skandinaviska skjutdörrar är en utmärkt produkt till 
terrasser.

Skjutdörren är anpassad till moderna
värmeisoleringskrav och kan monteras i passiva hus.

Profil

Denna modell är tillgänglig i profil med 
karmdjup 145 mm. Aluminiumbeklädnad kan 
användas.

Glas

Skjutdörren utrustas med 3-glaskassett. 
Varmkant finns som tillval för bättre 
energieffektivitet.

Beslag

Skjutdörren utrustas med dubbelsidigt 
handtag på båda sidor och låsvred på insidan. 
Långt handtag i borstad aluminium vrids 180°. 
Soft Close mekanism som hjälper undvika 
klämskador vid stängning av dörren finns 
som tillval. Flera låsningspunkter ökar 
skjutdörrens täthet och säkerhet.

Färg

Skjutdörrens yta är täckt med högkvalitativ 
akryllack. Färger till trä kan väljas enligt både RAL- 
och NCS-paletter, medan aluminiumbeklädnaden 
endast lackas enl. RAL-paletten.   

Tröskel

Denna modell utrustas med 25 mm låg ektröskel 
med aluminiumplatta.
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Vill du veta mer?
Kontakta oss!

Kontakt
vinduer@venska.eu
+47 329 93 850

Kontakt
fonster@venska.eu
+46 363 302 969



www.venska.eu

Kontakt
vinduer@venska.eu
+47 329 93 850

Kontakt
fonster@venska.eu
+46 363 302 969

Intresserad av våra fönster? Kontakta oss!


